
Uchwała Nr XXXVII/250/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 4 marca 2009 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Rzgowa do zakupu w drodze aktu notarialnego na rzecz 
Gminy Rzgów działki nr 438/11 położonej w Starowej Górze od Pani Frączak Wandy 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art.182 w związku z art.184 
ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 
2782, z 2005 Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459,  zm. z przen. z 2000r. Nr 6, 
poz.70, z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz.1601, z 2007r. Nr 69, poz.468, Nr 
173, poz.1218, z 2008r. Nr 59, poz.369) Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do zakupu w drodze aktu notarialnego od Pani 

Wandy Frączak na rzecz Gminy Rzgów działki położonej w Starowej Górze nr 438/11 o pow. 911 

m² za kwotę 10. 932 zł. (dziesięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa złote) wydzielonej pod 

poszerzenie ulicy Kasztanowej w Starowej Górze zgodnie z decyzją zatwierdzającą podział 

nieruchomości nr GG.7232/26/96 z dnia 06.05.1996r wydaną przez Urząd Gminy w Rzgowie. 

Cena zakupu została ustalona protokołem uzgodnień z dnia 16 grudnia 2008roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 
 

 


